
Příloha č. 2
Vážení,
objednáváme u Vás služby v oblasti grafického designu v celkové max. výši 416 000 Kč bez DPH, tzn. 503 360 
Kč s DPH.
Jedná se o grafické služby u příležitosti 140. připojení Holešovic-Buben k Praze, vzniku městské části Praha
7 a redesign znaku MČ Praha 7.
Kontaktní osoby objednatele:

Kontaktní osoba dodavatele:
MgA. Mikuláš
Předmět a specifikace předmětu plnění
1. Návrh redesignu loga MČ Praha 7 v souvislosti se 140. výročím a realizace finálního návrhu loga MČ 
Praha 7 v souvislosti se 140. výročím
Specifikace:
Logo 140. výročí by mělo obsahovat či navazovat na stávající logo MČ Praha 7. Návrh redesignu by měl 
zachovat koncept čísla 7 a úsměv / meandr Vltavy při zachování barevnosti zelené a modré (odstíny barev se 
mohou měnit). Návrh ve 2 variantách.
Užití finální varianty loga se předpokládá ve vodorovné a svislé variantě.
Odevzdání zdrojových dat: barevná / černobílá / negativní verze, v relevantních datových formátech.
Cena: 80 000 Kč bez DPH / 96 800 Kč s DPH 5169
Prezentace návrhů: 08.04.2024
Realizace finálních návrhů do 4 týdnů od potvrzení finálních návrhů objednatelem (nejpozději 06.05.2024)
2. Udělení výhradní licence k užití loga MČ Praha 7 v souvislosti se 140. výročím - po dodání finální 
varianty loga bude uzavřena licenční smlouva
Cena: 30 000 Kč bez DPH / 36 300 Kč s DPH 5172
3. Návrh redesignu stávajícího loga MČ Praha 7 a realizace finálního návrhu loga MČ Praha 7
Specifikace:
Návrh redesignu loga by měl zachovat koncept čísla 7 a úsměv / meandr Vltavy při zachování barevnosti zelené 
a modré (odstíny barev se mohou měnit). Návrh ve 2 variantách.
Užití finální varianty se předpokládá ve vodorovné a svislé variantě.
Odevzdání zdrojových dat: barevná / černobílá / negativní verze, v relevantních datových formátech.
Cena: 60 000 Kč bez DPH / 72 600 Kč s DPH 5169
Termín prezentace: 08.04.2024
Realizace finálních návrhů do 4 týdnů od potvrzení finálních návrhů objednatelem (nejpozději 06.05.2024)



4. Udělení výhradní licence k užití loga MČ Praha 7 - po dodání finální varianty loga bude uzavřena licenční
smlouva
Cena: 30 000 Kč / 36 300 Kč s DPH 5172
5. Návrh redesignu loga art distriktu MČ Praha 7 a realizace finální varianty loga art distriktu MČ Praha 7
Specifikace:
Návrh ve 2 variantách.
Užití finální varianty se předpokládá ve vodorovné a svislé variantě.
Odevzdání zdrojových dat: barevná / černobílá / negativní verze, v relevantních datových formátech.
Cena: 60 000 Kč bez DPH / 72 600 Kč s DPH 5169
Termín prezentace: 08.04.2024
Realizace finálních návrhů do 4 týdnů od potvrzení finálních návrhů objednatelem (nejpozději 06.05.2024)
6. Udělení výhradní licence k užití loga art distriktu MČ Praha 7 - po dodání finální varianty loga bude 
uzavřena licenční smlouva
Cena: 30 000 Kč bez DPH / 36 300 Kč s DPH 5172
7. Redesign stávajícího znaku MČ Praha 7 a realizace finální varianty znaku MČ Praha 7
Specifikace:
Redesign znaku MČ Praha 7 podle přesného blasonu při dodržení heraldických pravidel. Návrh v 1 variantě. 
Odevzdání zdrojových dat: barevná / černobílá / negativní verze, v relevantních datových formátech.
Cena: 60 000 Kč bez DPH / 72 600 Kč s DPH 5169
Termín prezentace: 08.04.2024
Realizace finálního návrhu do 4 týdnů od potvrzení objednatelem (nejpozději 06.05.2024)
8. Grafická propagace 140. výročí MČ Praha 7
Specifikace:
plakát A1 - vizuál 140. výročí MČ Praha 7
šablona pro plakáty A1 na akce s logem 140. výročí MČ Praha 7
vzory pro příspěvky na sociální sítě - obdélník 2:1, obdélník 9:16 - vizuál 140. výročí MČ Praha 7, akce s logem 
140. výročí MČ P7
Cena plnění: 66 000 Kč bez DPH / 79 860 Kč s DPH
Termín prezentace: do 24.04.2024
Realizace finálních návrhů do 2 týdnů od potvrzení finálních návrhů objednatelem (nejpozději 08.05.2024)



Smluvní podmínky:
1. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněný vykonávat činnosti, které jsou předmětem plnění této
objednávky/smlouvy a zavazuje se zajistit sám nebo prostřednictvím subdodavatelů plnění v rozsahu viz
výše.
2. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za plnění dle této objednávky/smlouvy.
3. Cena je stanovena dle cenové specifikace. Cena díla obsahuje veškeré náklady dodavatele nezbytné k
řádnému a včasnému provedení díla, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, služeb a souvisejících výkonů 
nutných k provedení díla, tj. i ocenění činností a souvisejících výkonů, které nejsou v objednávce/smlouvě 
výslovně uvedeny. Tato cena je cenou nejvýše přípustnou za dílo specifikované v této objednávce/smlouvě. 
Výši této ceny dodavatel garantuje až do úplného dokončení celého díla a jeho předání objednateli.
4. Objednatel nebude poskytovat zálohy na provádění díla. Objednatel bude hradit dohodnutou cenu díla dle 
této objednávky/smlouvy na základě dodavatelem vystavené faktury za služby dle předmětu plnění.
5. Sjednaná úhrada v maximální výši 503 360 Kč vč. DPH za plnění dle této objednávky/smlouvy, 
bude provedena bezhotovostním převodem na účet dodavatele, a to na základě faktury vystavené 
dodavatelem po dokončení plnění. Splatnost faktury je stanovena na (30) třicet dnů od jejího 
doručení objednateli.
6. Vyfakturováno bude skutečně provedené plnění. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu, předmět plnění a číslo objednávky.
7. Objednatel i dodavatel jsou povinni informovat protistranu o jakékoliv změně.
8. Účastníci mohou smlouvu ukončit jen za podmínek uvedených v zákoně.
9. Smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodů. Výpovědní doba je 14 dní a 
začne běžet den po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.
10. Smluvní strany nemají v souvislosti s výpovědí nárok na náhradu škody.
11. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků, 
vyplývajících z této smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní strany se dohodly ve smyslu 
ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že v případě řešení sporů 
soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 7, popřípadě Městský soud v Praze. 
Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou 
jurisdikci českých soudů.
12. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou informace, které 
nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., svobodném přístupu k 
informacím.
13. Objednávka/smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
14. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky/smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv zajistí objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní stranu o
provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.


